UitrUsting in roestvrij staal – Dampkappen 10
HSL : Standaard dampkap economiScH modeL
• Vervaardigd uit roestvrij Staal 18/10 aiSi 304/441, geborstelde en gepolijste afwerking.
• onzichtbare gedeelten in gegalvaniseerd staal.
• Het binnenste gedeelte van de kap, 45° schuin geplaatst, dient zowel voor de filters en voor de
   tussenstukken als voor de vetopvang.  een kraantje is voorzien voor het wegvloeien van het vet.
• dubbel naar binnen geplooide profielen, perfecte sterkte en vlekkeloze afwerking
• een dampkap met een lengte > 4 meter kan niet uit 1 stuk gemaakt worden.

luchtcompensatie
tot 10%
UitrUsting in roestvrij staal – Dampkappen 20
overdrukklep
 SVS30 300x300
 SVS35 350x350
 SVS40 400x400
rVS filter 4 lagen rVS labyrinth-filter
geïsoleerde galva-kist voor ventilator geïsoleerde rVS kist voor ventilator geïsoleerde galva luxe-kist voor ventilator
galva verdeelkist    rVS verdeelkist
Brandklep
code: cr2 - Ø
Steun voor kist
CC60/70      600X700
IngEbouwdE vERLICHTIng
EHT/1000 L : 1000 mm
EHT/1200 L : 1200 mm
EHT/1500 L : 1500 mm
EHT/1700 L : 1700 mm
EHT/2000 L : 2000 mm
EHT/2200 L : 2200 mm
EHT/2500 L : 2500 mm
EHT/2700 L : 2700 mm
EHT/3000 L : 3000 mm
EHT/3200 L : 3200 mm
EHT/3500 L : 3500 mm
EHT/3700 L : 3700 mm
EHT/4000 L : 4000 mm
EHT/4200 L : 4200 mm
EHT/4500 L : 4500 mm
EHT/4700 L : 4700 mm
EHT/5000 L : 5000 mm
EHT/5200 L : 5200 mm
EHT/5500 L : 5500 mm
EHT/5700 L : 5700 mm
EHT/6000 L : 6000 mm
prijs volgens
offerte
prijs volgens
offerte